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Försäljning till reducerat prisFörsäljning till reducerat prisFörsäljning till reducerat prisFörsäljning till reducerat pris    
I början när vi startade Funkibatorbutiken köpte 
vi på oss ett stort lager av olika produkter. Det 
här binder upp kapital som hindrar oss att köpa 
in fler alternativa produkter. Därför har vi sänkt 
priset på vissa produkter i vårt sortiment så att 
det ska säljas snabbare och samtidigt köper vi in 
nya produkter och breddar vårt 
sortiment. Så kom förbi in och 
leta efter våra röda prislappar! 
 

Förstärkning med informatörFörstärkning med informatörFörstärkning med informatörFörstärkning med informatör    
Nu kommer vi inom kort ha förstärkning i form av 
en informatör i butiken. Denna person kommer 
besöka grupper, boenden, vårdcentraler och 
liknande. 
 
Trevlig försäljningstrendTrevlig försäljningstrendTrevlig försäljningstrendTrevlig försäljningstrend!!!!    
Funkibatorbutiken blir mer och mer etablerad. Vi 
märker en tydlig ökning av kunder och 
hänvisningar oss. Samtidigt ökar försäljningen. Vi 
är halvvägs in i den planerade etablerings-
perioden om två år. Tack alla som berättar om att 
vi finns och hänvisar till oss! Vi släpper inte ifrån 
oss några missnöjda kunder och försöker alltid 
att hitta de efterfrågade produkterna. 

Nya produkter inom synområdetNya produkter inom synområdetNya produkter inom synområdetNya produkter inom synområdet    
Vi har skapat förutsättningar för att sälja och 
erbjuda produkter med inriktning på 
synnedsättning. Ett samarbete med IRIS Hadar 
har etablerats där vi är återförsäljare för deras 
sortiment. Vi har redan sålt talande klockor, 
förstoringsglas, talande äggtimer med mera. 

KedjetäckenKedjetäckenKedjetäckenKedjetäcken    
På begäran av en arbetsterapeut har vi tagit in 
kedjetäcken i sortimentet. Det här är en 

alternativ produkt till bolltäcken. Kunder kan 
komma till oss och låna våra kedjetäcken för att 
prova vilken vikt som passar bäst. 

Rollator Let´s Rollator Let´s Rollator Let´s Rollator Let´s GGGGoooo    
Inom kort har vi den lilla rollatorn 
Let´s Go i sortimentet och även 
hemma i butiken för utprovning. 
Det är relativt många kunder som 
efterfrågar en liten och nätt 
rollator för inomhusbruk. 
 

FonFonFonFondansökningardansökningardansökningardansökningar    
En insats som vi gör ihop med Funkibator 
brukarstödcenter är att vi just nu hjälper flera 
personer med fondansökningar. Syftet är att 
kunna få ekonomiskt stöd om man själv inte har 
pengar till exempelvis ett hjälpmedel som man 
behöver betala själv. 

MunhygienprodukterMunhygienprodukterMunhygienprodukterMunhygienprodukter    
Tandborstar med borst åt tre sidor är ett exempel 
på en produkt inom munhygienprodukter. Vi har 
ett sortiment som även återfinns hos vår 
leverantör Mun-H-Center i Göteborg samt 
grossisten Proxident. 
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FothygienFothygienFothygienFothygienprodukterprodukterprodukterprodukter    
Vi har två produkter som är smidiga och bra. Den 
ena är en borste som är utformad som en toffla. 
Man sticker in foten i den och borstar runt. Sen 
har vi även en större rund fotfilskon. Den 
placerar man på golvet och sen drar man foten 
mot den och får filade fötter från sittande 
ställning. Bra med nya produkter och 
uppfinningar på marknaden! 

KylscarvesKylscarvesKylscarvesKylscarves 
Om man exempelvis har MS så kan man vara 
känslig för värme. Då finns det istället produkter 
som kyler. Vi har inlett diskussioner med Sveriges 
leverantör av den kända kylscarfsen. Det här 
skulle kunna leda till att vi får spela en större roll 
i det här produktsammanhanget. Vi får se vad 
det kan utvecklas till. 

Kallt väder + rullstol = inte santKallt väder + rullstol = inte santKallt väder + rullstol = inte santKallt väder + rullstol = inte sant    
I dessa isande tider blir man snabbt väldigt kall 
om man är användare av rullstol. Vi har på 
begäran från äldreboenden och flera 
privatkunder tagit in olika åkpåsar i sortimentet. 
Vi har exempelvis en åkpåse från Helly Hansen 
som fått mycket goda omdömen. Vi har även små 
praktiska värmepåsar att ha i handske eller ficka. 
 

SpecialbeställningarSpecialbeställningarSpecialbeställningarSpecialbeställningar    
Minst hälften av det vi säljer är 
specialbeställningar. Ofta utför vi ett 
undersökningsarbete för att ta fram lämpliga 
förslag på efterfrågade produkter. När 
förfrågningar kommer in har vi en grupp som 
arbetar. Nyligen har vi letat fram information om 
följande produkter: 

- Ergonomiska arbetsstolar 
- Fastmonterad lift på utomhusbrygga 
- Lutande fastmonterat bord för rullstol 
- Sittbadkar med öppningsbar dörr 
- Specialmadrasser för strokedrabbad person 
- Inkontinenslösningar 
- Fotpall med mjuk ovandel för rullstolsanvändare 
- Urkramare för disktrasor 
 
Denna typ av produktundersökningar utför vi 
utan kostnad. Vi har många personer inom vår 
organisation som gärna vill hjälpa till och det här 
är ett sätt för oss att bidra lite extra. 
 
RollatorserviceRollatorserviceRollatorserviceRollatorservice 
Vi har etablerat samverkan med personer i Växjö 
som erbjuder service av rollatorer. Den här 
tjänsten kopplar vi till vår verksamhet när kunder 
behöver ha rengöring, något som ska justeras 
eller monteras på rollatorn. 

Påminnelser i korthetPåminnelser i korthetPåminnelser i korthetPåminnelser i korthet    
Inom vår organisation har vi även mycket annan 
verksamhet inom områden som angränsar till 
hjälpmedel. Därför vill vi flagga för att vi även: 

- Erbjuder kostnadsfri ledsagning. 
- Har ett brukarstödcenter som hjälper till i 
myndighetskontakter. 
- Hjälper till med fondansökningar för att hitta 
finansering. 
- Aktivitetsförening där det erbjuds intressanta, 
nyttiga och spännande aktiviteter. 
 
Gå in och titta på www.funkibator.se!  
 


